1

2019年 12月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

「Good Com Fund」第１号ファンド募集及びセミナー開催に関するお知らせ

当社は、「Good Com Fund」第１号ファンドを公開し（ＵＲＬ https://goodcom.fund/）、募集を開始

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．募集概要

予定分配率 2.57％

申込期間 2019年 12月 23日～2020年３月 14日

一口出資額 500,000円

募集口数 129口

運用（契約）期間 2020年４月１日～2050年３月 31日

募集方式 抽選方式

（注）１．元本や予定分配率が保証されるものではございません。当社交付書面等により商品やリス

ク情報を十分にご理解いただいたうえでお申込みいただきますようよろしくお願いいた

します。

２．ファンドの詳細は、会員登録後に閲覧可能となります。また、応募用情報の登録、本人確

認後でなければ申し込みができません。会員登録から最短で５営業日程度かかりますので、

お早めにご登録いただきますようよろしくお願いいたします。

３．第２号案件についても準備を進めております。募集状況によって随時公開させていただき

ます。

https://goodcom.fund/

2

２．対象物件

対象物件は、「GENOVIA東日本橋駅前 green veil」で、都心４駅を活用でき、特に都営地下鉄浅草

線「東日本橋」駅から徒歩１分（約 10メートル）と高い利便性を誇ります。

物件名 GENOVIA東日本橋駅前 green veil

住居表示 東京都中央区東日本橋三丁目７番 14号

アクセス 都営浅草線「東日本橋」駅徒歩１分、都営新宿線「馬喰横山」駅徒歩１分、

ＪＲ総武線「馬喰町」駅徒歩５分、東京メトロ日比谷線「人形町」駅徒歩９

分

3

３．第１回「Good Com Fund」セミナーの詳細

最新のクラウドファンディングを活用した不動産小口投資を徹底解説！

～より多くの方に、気軽に、いつでも、どこでも～

（１） 日 時 ： 2020年１月 25日（土） 13：30 受付開始（プログラムは次ページ参照）

（２） 場 所 ： 東京都新宿区西新宿８丁目 17番１号 住友不動産新宿グランドタワー５F

ベルサール新宿グランド コンファレンスセンター

（３） 第 一 部 講 演 者 ： 元宮崎県知事 東国原 英夫 氏 （14：00 開始）

（４） 第 二 部 講 演 者  代表取締役社長 長嶋 義和   （15：10 開始）

（５） ご質問・ご面談

セミナー終了後、ご質問・ご面談のお時間を設けております。

●東国原 英夫 氏

≪ 経 歴 ≫
1957 年９月 宮崎県都城市（みやこのじょうし）生まれ

2007 年１月 第 52 代宮崎県知事に就任

2011 年１月 宮崎県知事任期満了にて退職

2012 年 12 月 第 46 回衆議院議員総選挙 近畿比例区で当選

2013 年 12 月 衆議院議員辞職

宮崎県知事就任後は独自の感性を政治行政に生かし宮崎県を改革。

ふるさと納税・道路問題・ムダゼロ会議等に地方代表として選ばれ、

またテレビ等にも多数出演し、地方からの声を発信し続ける改革派の知事として、

地方行政をリードした。平成２３年１月２０日の１期目の任期満了にて退職。

平成２４年１２月の第４６回衆議院議員総選挙に日本維新の会より出馬。

近畿比例区で当選を果たし、平成25年12月に辞職。

現在は各メディア、全国各地での講演会、勉強会などに出演し、

地方分権のあり方、若者の政治参加について訴え続けている。

著書に創英社/三省堂より「決断の真実」、アスコムより「人生を劇的に変える東国原式勉強法」、

講談社より田中義剛氏共著「俺たちの新・日本列島改造論」、ソニーマガジンズ社より島田洋七氏

との共著「地方という生き方」、晋遊舎より「人生で大切なことはすべてマラソンで学んだ！」、イー

スト・プレス社より「逆境を笑え。」、アントレックス社より「日本改革宣言」などその他多数。

※セミナー参加方法：「Good Com Fund」サイト内のセミナーご案内画面からお申込みいただくか、又

はお電話でも受付可能です。（ＵＲＬ https://goodcom.fund/seminars/detail/105）

●会場案内図

以上

【交通】

ＪＲ    「新宿駅」下車   西口より徒歩約 15分

大江戸線  「都庁前駅」下車  Ｅ４出口より徒歩約７分

「新宿西口駅」下車 Ｄ４出口より徒歩約 11分

丸ノ内線  「西新宿駅」下車  １番出口より徒歩約３分

https://goodcom.fund/seminars/detail/105